
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2024 
 

Contrato Nº 059/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. 
Contratada: JAIME MACEDO MATOS NETO. Valor Global: 16.876,00. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
assessoria e consultoria ambiental para atuar junto à secretaria municipal de 
meio ambiente do município de Cafarnaum. Assinatura. 06/02/2024. Vigência: 
31/05/2024 Sueli Fernandes de Souza Novais 
 

 

 

 


		2024-02-06T11:24:30-0300




